
 

 

KOVA Group a.s. ● Malátova 633/12, Praha 5, Smíchov, PSČ: 150 00 ● IČO 27411672 ● zapsáno u MS v Praze, odd. B, vl. 104 21 
tel: 257 313 330 ● id schránky: 8cmetzm ● www.drazby.cz ● info@drazby.cz 

1/1 

č.j. 0745D000049/20 
 
 

OZNÁMENÍ O ZMAŘENÍ DRAŽBY 
vyhotovený dle § 24 zák. č. 26/2000 Sb. v platném znění 

Bod 1. 
Veřejná dražba dobrovolná se konala dne 5.11.2020 od 10:00:00 do 10:30:00 prostřednictvím elektronického dražebního 
systému na adrese: http://www.realdrazby.cz. Elektronická dražba byla zahájena prohlášením o zahájení dražby, které se 
zobrazilo v elektronickém dražebním systému v 10:00:00. 

Bod 2. 

Označení předmětu dražby: 

Soubor nemovitých věcí včetně faktických součástí, příslušenství a přípojek inženýrských sítí (elektřiny), a to:  

 Pozemek parc. č. St. 101/1 o výměře 1 382 m2 – zastavěná plocha a nádvoří, součástí je stavba: Bohušov, č.p. 97, rod. 
dům 

 Pozemek parc. č. 159/1 o výměře 833 m2 - zahrada; 
 Pozemek parc. č. 159/4 o výměře 120 m2 - zahrada; 
vše zapsané v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Krnov, na LV č. 
34, pro katastrální území Bohušov, obec Bohušov, okres Bruntál. 

Bod 3. 

Navrhovatel: 
Tomáš Berg 
nar. 31.8.1982, bytem Edisonova 382/25, 700 30 Ostrava, Hrabůvka 

Dražebník: 
KOVA Group, a.s. 
IČO: 274 11 672, sídlem Malátova 633/12, 150 00 Praha 5, Smíchov 
Zastoupena pověřeným zaměstnancem Alenou Aghovou 

Licitátor: 
Ing. Ondřej Velemínský, nar. 16.10.1980, bytem Nepelova 953/7, 198 00 Praha 9, Hloubětín 

Vydražitel: 
Hessel E. Westra 
nar. 9.6.1978, bytem Franekerweg 25, NL/8804NA Tzum, Nizozemsko 

Bod 4. 
Nejnižší podání:  500 000,00 Kč 
Cena dosažená vydražením:  1 000 000,00 Kč 
Uhrazená dražební jistota:  60 000,00 Kč 

Bod 5. 
Vydražitel způsobil zmaření dražby, jelikož v zákonem č. 26/2000 Sb. zákona o veřejných dražbách stanovené lhůtě 
neuhradil cenu dosaženou vydražením. 
 
V Praze dne  22.12.2020 
 
 
................................. 
Dražebník 
 
 

Rozdělovník: 
1 x Spis 
1 x Navrhovatel 
1 x Vydražitel 
 


		2020-12-22T10:18:47+0100
	Alena Aghová




